Le Conseil de Surveillance du 14 mars 2007 a autorisé la société LEXIBOOK S.A. à garantir sa 
filiale à 100%, la société LEXIBOOK HONK KONG Limited, auprès de la Banque HSBC, afin que 
celle-ci lui accorde une convention de facilité bancaire à hauteur de 35 000 000 (trente-cinq 
millions) de Hong Kong Dollars. 

Les commissaires aux comptes 

Paris La Défense, le 9 juin 2016 Paris, le 9 juin 2016 

KPMG S.A. Rsa 

Nahid Sheikhalishahi Nathalie Baumgaertener Arnaud Devoucoux 
Associée Associée Associé 

XX. INFORMATIONS FINANCIERES CONCERNANT LE PATRIMOI NE, LA